
Projekt 
 
z dnia  22 czerwca 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 67/2022 

BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2020 poz. 713 t.j.) art. 222, art. 257 pkt 3, ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 t.j.) oraz § 10 pkt 4 i 5 uchwały nr XLI/203/2021 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Cybinka na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   38.949.499,17 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące         -             32.360.116,17 zł, 

b) wydatki  majątkowe    -               6.589.383,00 zł, 

2) Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków w zakresie planowanych rezerw 
w następujący sposób: 

a) §  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  (rezerwa na wydatki inwestycyjne w zakresie 
realizacji zadań zgłaszanych przez mieszkańców miasta i gminy Cybinka w ramach inicjatywy 
społecznej)  o kwotę            59.830,00 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3351B07-CF07-4271-ADC9-3CCDE0057D76. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 67/2022 z dnia 22 czerwca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 206 327,00 19 000,00 225 327,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 195 827,00 19 000,00 214 827,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 19 000,00 35 000,00

758 Różne rozliczenia 283 111,00 -59 830,00 223 281,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 283 111,00 -59 830,00 223 281,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 -59 830,00 40 170,00

801 Oświata i wychowanie 12 177 284,33 0,00 12 177 284,33

80101 Szkoły podstawowe 7 899 498,00 0,00 7 899 498,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250 601,00 300,00 250 901,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 676 800,00 400,00 677 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 71 152,00 100,00 71 252,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 906,00 -300,00 86 606,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 300,00 5 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 634 201,00 -800,00 2 633 401,00

855 Rodzina 5 102 454,00 0,00 5 102 454,00

85504 Wspieranie rodziny 122 413,00 0,00 122 413,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 832,00 -700,00 66 132,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00 700,00 1 800,00

926 Kultura fizyczna 679 112,00 40 830,00 719 942,00

92695 Pozostała działalność 262 246,00 40 830,00 303 076,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 244 818,00 40 830,00 285 648,00

Razem: 38 949 499,17 0,00 38 949 499,17

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3351B07-CF07-4271-ADC9-3CCDE0057D76. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 2

	Zalacznik 1

